$45.499,65 0% $909.993,00

3 PEINILLA  TIPO MACHETE 20 UND. $26.999,07 0% $539.981,40

4 FUMIGADORA DE ESPALDA
CAPACIDAD DE 20 LTS 5 UND. $274.999,48 0% $1.374.997,40

5 COBIJA  FRAZADA UNIFAX, CON
TEÑIDO UNICOLOR 25 UND. $57.715,00 0% $1.442.875,00

SON: Cuatro Millones Novecientos Sesenta y Siete Mil
Ochocientos Treinta y Nueve Pesos SUBTOTAL $4.967.839,80

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $4.967.839,80

ENTRADA DE ALMACEN No

2021123000031
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN FACTURA